
Nyhedsbrev #7 Et stort TAK, konstituering og 
ekstraordinær generalforsamling 

Kære [medlemmer] 

Tak for en meget vellykket generalforsamling 

Først vil vi gerne sige tusind tak for den store opbakning og det store fremmøde til den ordinære 
generalforsamling den 30. april. Det var en dejlig oplevelse at kunne mødes og drøfte vores 
situation i ro og orden og i tillid til, at alle synspunkter var velkomne. 

Dagen forløb over al forventning, og vi er meget taknemmelige for den overvældende støtte fra de 
næsten 500 fremmødte i salen. Vi vil gøre vores bedste for at leve op til den tillid, I har vist os. 

Der skal også igen lyde et meget stort TAK til alle jer, der på forskellig vis har hjulpet til med alt 
det praktiske. I har en stor del af æren for, at alt klappede, som det skulle. 

Vi har netop modtaget udkast til referat af generalforsamlingen fra dirigenten og det vil så snart 
det er færdigudarbejdet, blive gjort tilgængeligt på vores hjemmeside www.velsom.dk sammen 
med det materiale, der blev præsenteret på selve generalforsamlingen, herunder formandens 
beretning. 

Den ny bestyrelse 

Vi afholdt den 7. maj konstituerende bestyrelsesmøde efter generalforsamlingen. 
Bestyrelsen er herefter sammensat således: 

Formand: Jesper Løvbo 

Næstformand: Mikkel Christiansen Ankerstjerne (afdeling 6) 

Kasserer: Jesper Janholm (afdeling 5) 

Kim Rasmussen (afdeling 1) 

Mette Niebuhr (afdeling 2) 

Jan Michael Olsen (afdeling 3) 

Michael Bachmann (afdeling 4) 

Ekstraordinær generalforsamling 

Der er mange opgaver at tage fat på for den nye bestyrelse. En af de større er at planlægge og 
afholde en ekstraordinær generalforsamling. På generalforsamlingen den 30. april blev to forslag 
til ændring af vores vedtægter foreløbigt vedtaget med stort flertal. Ifølge vedtægterne skal vi nu 
beslutte, om ændringerne skal vedtages endeligt. Dette skal ske på en ekstraordinær 
generalforsamling, der skal afholdes senest 6 uger efter den ordinære generalforsamling. 

Indkaldelsen til den ekstraordinære generalforsamling vil blive udsendt snarest muligt. Vi kan 
foreløbig oplyse, at den ekstraordinære generalforsamling vil blive afholdt 

den 11. juni 2023, kl. 10.00 i Solbakkehallen i Dalby. 

Af hensyn til miljøet og foreningens anstrengte økonomi vil indkaldelsesmaterialet blive sendt via 
email til de medlemmer, der har oplyst deres e-mailadresser til foreningen. Denne 
udsendelsesmetode er angivet i vedtægterne, og vi håber, at den vil blive godt modtaget. 

Medlemmer, som endnu ikke har oplyst deres e-mailadresser til foreningen, vil få materialet 
tilsendt med posten. 



Hvis du har lyst til at give en hånd med vedrørende de praktiske opgaver til den ekstraordinære 
generalforsamling, er du velkommen til at skrive til os på post@velsom.dk eller ringe til Jesper 
Løvbo på tlf. 30 62 33 17. 

Nyhedsbreve fremover 

Vi vil fortsætte med at udsende nyhedsbreve, hvor vi løbende informerer jer om vores arbejde. 

De bedste hilsener fra hele bestyrelsen 

Kim, Michael, Mikkel, Jesper J, Mette, Jan, og Jesper L 

 


